
5.3.2023

Tampereen kaupunki, kirjaamo
PL 487
33101 Tampere
kirjaamo@tampere.fi

Asia: Muistutus Tammelan pallokentän ympäristön katusuunnitelmiin

Tammelan pallokentän ympäristön kaduille tehty suunnitelma vaatii korjauksia. Alueelle, johon 
kohdistuu paljon vierailuliikennettä, ei pidä suunnitella pysäköintipaikkojen vähennyksiä. Päin 
vastoin, pysäköintipaikkoja pitäisi pyrkiä löytämään enemmän. Puuistutuksia kadulle ei tarvita.

Katusuunnitelmat tehdään kymmekiksi vuosiksi eteenpäin. Siksi myös muun yhteiskunnan 
kehitystä pitää ottaa huomioon vuosikymmenien tähtäyksellä. Maamme väestö ikääntyy ja 
vanhojen suhteellinen osuus kasvaa. Vanhat ihmiset tarvitsevat autokyytiä lähelle kotiaan. Siksi 
pysäköintipaikkoja pitää olla tarjolla enemmän, jotta ikääntyvät, joista nuorimmat vielä pystyvät 
ajamaan itse, pääsevät lähelle kotiaan. Tarve pysäköintipaikoille korostuu, kun alueelle 
valmistuu uutta asuinrakennuskantaa. Vanhusten luo pitää myös päästä vierailemaan myös 
paikkakunnilta, joilla ei ole riittäviä julkisia liikenneyhteyksiä. Pysäköintipalveluja tarvitsevat 
myös vanhusten kotihoidon lähihoitajat autoineen. Tampereen kaupungin ei pidä toistaa 
samoja virheitä, mitä keskustasaa tehtiin, kun ensin vähennettiin kadunvarsipysäköintipaikkoja 
ja sitten ihmeteltiin, kun kotihoito ei pääse vanhusten luo. Jostain syystä myöskään kotihoidon 
työntekijät eivät käytä ratikkaa tai busseja työasioissaan. Tämä on myös 
yhdenvertaisuuskysymys – kaupunkia ei pidä rakentaa vain superreippaiden talvipyöräilijöiden 
ehdolla, vaan myös ikääntyvien tarpeet tulee ottaa huomioon.

Kaupunki perustelee autoilijoiden syrjimistään usein ympäristösyillä. Tämä perustelu on 
katusuunnitelmien osalta vanhentunutta ajattelua sen jälkeen, kun EU päätti kieltää päästöjä 
aiheuttavien autojen myynnin vuodesta 2035. Siirtymäajan päästöt pallonkentän ympäistössä 
eivät maailman ilmastoa tuhoon vie, mutta pysäköinnin haittaaminen hankaloittaa satojen 
ihmisten elämää. Jotkut joutunevat myös muuttamaan pois kotoaan, kun tarvitsemalleen 
autolle ei pysäköintipaikkaa löydy. Läheiseen Tammelan terveyskeskukseen viedään usein 
sairaita ihmisiä ja käynnin ajaksi pitää olla saattajille pysäköintipaikkoja. Kaikki Tammelan 
terveyskeskuksen asiakkaat, kuten allekirjoittanut,  ovat siis asiassa osallisia. Pallokentän 
läheisten pysäköintipaikkojen vähäisyys säteilee koko Tammelan alueelle pelien aikaan 
hankaloittaen asukkaiden elämää, kun pysäköintipaikkojen tarvetta ei ole huomioitu.
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